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Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: §29-531-0157

Junta Distrito Municipal El Carril

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compras Enero 2023
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COoDIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001! 10/1/2023 093-0059877-9 2127 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para ¢l Camion | Progrima de Inversion RD$  1,200.00
2023-0002] 12/1/2023 001-0050647-6 | 1519 |  FERRETERIA HACIENDAII ~ Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$  3475.0.00
2023-0003 13/01/2023 093-0059877-9 2149 | AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion RD$  3,900.00
2023-0004 13/01/2023 001-0050647-7 0140 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$  9853.0.00
2023-0005! 16/01/2023 001-0050647-8 0141 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Progrima de Inversion | RD$  997.0.00
2023-0006 19/01/2023 132-252608 B1500000052 ALDA GROUP Fundas para la Recolecion de Basura Programa de Inversion RD$ 1,770.00
2023-0007) 24/01/2023 001-0050647-9 1527 FERRETERIA HACIENDA Il Materiales Varios de Construccion Progrima de Inversion RD$  873.0.00
2023-0008] 25/01/2023|  001-0050647-10 1531 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Progruma de Inversion RD$ 13,912.20
2023-0009} 27/01/2023 001-0050647-9 0144 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 3587.20.00

Total 39567.40
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Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

e G Relacion de Compras MIPYME Enero 2023 oy O
CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES C(UENTA MONTO
2023-0001{ 10/1/2023 093-0059877-9 2127 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para el Camion | Programa de Inversion RD$  1.200.00
2023-0002] 12/1/2023 001-0050647-6 1519 | FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$  3475.0.00
2023-0003] 13/01/2023 093-0059877-9 2149 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para el Camion | Programa de Inversion RD$  3,900.00
2023-0004] 13/01/2023 001-0050647-7 0140 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Progrann de Inversion RD§  9853.0.00
2023-0005j 16/01/2023 001-0050647-8 0141 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD§  997.0.00
2023-0006] 19/01/2023 132-252608 B1500000052 ALDA GROUP Fundas para la Recolecion de Basura Programa de Inversion RD$  1,770.00
2023-0007| 24/01/2023 001-0050647-9 1527 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$  873.0.00
2023-0008] 25/01/2023|  001-0050647-10 1531 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$  13.912.20
2023-0009] 27/01/2023 001-0050647-9 0144 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construceion Programa de Inversion RD$ 3587.20.00
Total 39,567.40




Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157

i B Unidad de Compras y Contrataciones p
LTI Relacion de Compras Febrero 2023 s

CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 | 1/2/2023 001-0050647-5 1534 FERRETERIA HACIENDA II 2 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS 3,604.90
2023-0002 | 1/2/2023 093-0059877-9 1910 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion | RD§ 5,200.00
2023-0003 | 1/2/2023 |  001-0050647-6 | 1535 FERRETERIA HACIENDA Il Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§ ~ 1174.0.00 |
2023-0004 | 3/2/2023 001-0050647-7 1538 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§ 11516.80.00
2023-0005 | 8/2/2023 001-0050647-8 1540 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§ 24437.80,00
2023-0006 | 9/2/2023 001-0050647-9 1542 FERRETERIA HACIENDA Il Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§ 4749.50.00
2023-0007 | 9/3/2023 130324859 INV JHL |2 Combustibles Varios Cuenta Corriente | RD§ 451,861.05
2023-0008 | 9/2/2023 093-0058990-1 101 JEAN CARLOS BERROA REYNOSO Adqusicion de Baterias para los Camiones Programa de Inversion | RDS$ 10,000.00
2023-0009 | 13/02/2023 001-1382719-0 ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ Contratacion para Reparacion de Calles y Contenes | Programa de Inversion RD§ 400,000.00
2023-0010 | 14/02/2023 0026 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS§ 5,400.00
2023-0011 | 15/02/2023 0032 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion ~ |Programa de Inversion | RDS§ 5,400.00
2023-0012 | 16/03/2023 0040 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§ 5,400.00
2023-0013 | 18/02/2023 093-0059877-9 1914 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Adgquiscion de Gomas para los Camiones Programa de Inversion | RD§ 8,800.00
2023-0014 | 19/02/2023 093-0059877-9 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion | RD§ 7,200.00
2023-0015 | 20/02/2023 1-31-17235-2 MINISTERIO CRISTIANO AGUA DE LA ROCA Adquisicion de Botellones de Agua Programa de Servicio | RDS§ 5,560.00
2023-0016 | 20/02/2023 093-0059877-9 1687 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Adquiscion de Gomas para los Camiones Programa de Inversion | RDS 3.400.00
2023-0017 | 22/02/2023 093-0068188-0 FLORISAAC FLORISTERIA Y M AS Corona Funebre Programa de Inversion | RD§ 8.000.00
2023-0018 | 22/02/2023 1311599583 20232091 ROJAS Y SERRANO SUPPLIES Sumimnistros de Oficina Programa de Inversion | RD$ 10,089.15
2023-0019 | 23/3/2023 0189 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 10,800.00
2023-0020 | 23/02/2023 093-0056958-0 102 EZEQUIEL GOMEZ SOLANO Adquiscion de Gomas para los Camiones Programa de Inversion | RD$ 37,760.00
2023-0021 | 24/02/2023 001-0050647-9 1547 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construceion Programa de Inversion | RDS$ 5062.0.00
2023-0022 | 27/02/2023 093-0068102-1 RESTAURANTE EL BAMBU Comestibles y Bebidas Programa de Servicio | RDS§ 8400.0.00

Total 1,033,815.20




Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compras MIPYME Febrero 2023
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CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 | 1/2/2023 001-0050647-5 1534 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 3,604.90
2023-0002 | 1/2/2023 093-0059877-9 1910 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Materiales de Reparacion para el Camion [Programa de Inversion RD$ 5.200.00
2023-0003 | 1/2/2023 001-0050647-6 1535 FERRETERIA HACIENDA IT Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion| RD$ 1174.0.00
2023-0004 | 3/2/2023 001-0050647-7 1538 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion  |Programa de Inversion| RD$  11516.80.00
2023-0005 | 8/2/2023 001-0050647-8 1540 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion  |Programa de Inversion| RDS  24437.80.00
2023-0006 | 9/2/2023 001-0050647-9 1542 FERRETERIA HACIENDA 1 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion| RD§  4749.50.00

2023-0007 | 9/2/2023 093-0058990-1 101 JEAN CARLOS BERROA REYNOSO | Adqusicion de Baterias para los Camiones Programa de Inversion| RD$ 10,000.00
2023-0008 | 14/02/2023 0026 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion  [Programa de Inversion| RD$ 5,400.00
2023-0009 | 15/02/2023 0032 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion  [Programa de Inversion| RDS$ 5,400.00
2023-0010 | 16/03/2023 0040 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion  [Programa de Inversion| RDS 5.,400.00
2023-0011 | 18/02/2023 | 093-0059877-9 1914 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Adquiscion de Gomas para los Camiones [Programa de Inversion| RD§ 8,800.00
2023-0012 | 19/02/2023 | 093-0059877-9 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion| RDS$ 7.200.00
2023-0013 | 20/02/2023 1-31-17235-2 MINISTERIO CRISTIANO AGUA DE LAROC Adquisicion de Botellones de Agua | Programa de Servicio RD$ 5,560.00
2023-0014 | 20/02/2023 | 093-0059877-9 1987 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Adquiscion de Gomas para los Camiones [Programa de Inversion| RD$ 3,400.00
2023-0015 | 22/02/2023 | 093-0068188-0 FLORISAAC FLORISTERIA Y M AS Corona Funebre Programa de Inversion| RD§ 8,000.00
2023-0016 | 22/02/2023 1311599583 20232091 ROJAS Y SERRANO SUPPLIES Sumimnistros de Oficina Programa de Inversion| RD§ 10.089.15
2023-0017 | 23/3/2023 0189 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion| RD§ 10,800.00
2023-0018 | 23/02/2023 | 093-0056958-0 102 EZEQUIEL GOMEZ SOLANO Adquiscion de Gomas para los Camiones |Programa de Inversion| RD$ 37,760.00

| 2023-0019 | 24/02/2023 | 001 -0050647-9 1547 FERRETERIA HACIENDA I1 Materiales Varios de Construccion  [Programa de Inversion, RD$ 5062.0.00
2023-0020 | 27/02/2023 | 093-0068102-1 RESTAURANTE EL BAMBU Comestibles y Bebidas Programa de Servicio | RD$ 8400.0.00

Total 181,954.15




Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compras Marzo 2023
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CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA
| 2023-0001 | 1/3/2023 0075 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 300.00
2023-0002 | 3/3/2023 001-0050647-5 ors1 FERRETERIA HACIENDATI Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 932.00
2023-0003 | 5/3/2023 093-0059877-9 1892 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL Adquisicion de Gomas para los Camiones Programa de Inversion | RD$ 1,700,00
| 2023-0004 | 6/3/2023 |  1-32-17963-3 B0100000139 ALL DIESEL SUPRIERS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 28,320.00
2023-0005 | 7/3/2023 131876901 2010 SURIEL TOLENTINO AUTOPARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 7,200.00
2023-0006 | 7/3/2023 132420772 ~ B15000000010 FERRETERIA INDUSTRIAL 51 Lamparas Led Programa de Inversion | RD$ 30,500.05
2023-0007 | 8/3/2023 1-30-40969-2 B1500009594 SOLO PASTELITOS Comestibles Programa de Inversion | RDS 8,000.00
2023-0008 | 9/3/2023 001-0050647-6 0158 FERRETERIA HACIENDA I Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 6,018.00
2023-0009 | 11/3/2023 093-0068188-0 FLORISAAC FLORISTERIA Y MAS ~ Arreglos Florales Programa de Servicio | RD$ 6,000.00
2023-0010 | 14/03/2023 001-0050647-6 0160 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 2448.50.00
2023-0011 | 15/03/2023|  001-0050647-7 0161 FERRETERIA HACIENDA 11 = Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS 11988.80.00
2023-0012 | 17/03/2023 132-252608 B1500000057 ALDA GROUP Fundas para la Recoleccion de Basura Programa de Inversion | RD$ 7.,080.00
2023-0013 | 17/3/2023 00118841550 5917 CENTRO DE GOMAS G Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RDS 900.00
2023-0014 | 18/3/2023 | 00118841550 3922 CENTRO DE GOMASG Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD$ 450.00
2023-0015 | 20/03/2023 122-02948-6 0616 TALLERES DAVID SIMONO Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion | RD$ 3.000.00
2023-0016 | 22/3/2023 00118841550 5940 CENTRO DE GOMAS G Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD$ 800.00
| 2023-0017 | 23/3/2023 00118841550 5946 CENTRO DE GOMAS G Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD$ 1,00000
2023-0018 | 23/03/2023 093-0069634-0 DIOMEDES POLANCO AGUERO Materiales de Reparacion y Manteniemiente de Aire| Programa de Servicio | RDS$ 5,000.00
2023-0019 | 23/03/2023 001-0050647-8 0167 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS 3079.0.00
2023-0020 | 24/03/2023 093-0036669-8 JUAN JOSE ACOSTA BENITEZ Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion RD$ 2,500.00
2023-0021 | 24/03/2023 131783716 B0100016589 JTP TRUCK PARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 3,100.00
2023-0022 | 25/03/2023 130576272 B1500000887 AUTO REPUESTO AMBAR Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 7,565.00
2023-0023 | 25/03/2023 131876901 B1500000477 SURIEL TOLENTINO AUTOPARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de [nversion | RD$ 7,500,00
2023-0024 | 27/03/2023 131876902 B0200055088 SURIEL TOLENTINO AUTOPARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 3,300,00
| 2023-0025 | 27/3/2023 00118841550 5957 CENTRO DE GOMAS G Y € ~ Cambio de Gomas Programa de Inversion |~ RDS$ 30000
2023-0026 | 28/03/2023 001-0050647-9 1317 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 4779.0.00
2023-0027 | 31/03/2023 001-0050647-10 0171 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS 3,534,10
2023-0028 | 31/03/2023 130324859 INV JHL Combustibles Varios Cuenta Corriente RD$ 32578598,
fi | Total e =) T - B 483,080.43 |
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Junta Distrito Municipal EI Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compras MIPYME Marzo 2023
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CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 | 1/3/2023 0075 ARENERA MEDRANO MERCADO Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 300.00
2023-0002 | 3/3/2023 | 001-0050647-5 0151 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 932.00
2023-0003 | 5/3/2023 | 093-0059877-9 1892 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL Adquisicion de Gomas para los Camiones Programa de Inversion | RD§ 1,700.00
2023-0004 | 6/3/2023 1-32-17963-3 B0100000139 ALL DIESEL SUPRIERS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RDS 28.320.00
2023-0005 | 7/3/2023 131876901 2010 SURIEL TOLENTINO AUTOPARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD§ 7.200.00
2023-0006 | 7/3/2023 132420772 B15000000010 FERRETERIA INDUSTRIAL 5J Lamparas Led Programa de Inversion | RDS 30,500.05
2023-0007 | 8/3/2023 1-30-40969-2 B1500009594 SOLO PASTELITOS Comestibles Programa de Inversion | RD§ 8,000.00
2023-0008 | 9/3/2023 | 001-0050647-6 0158 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 6.018.00
2023-0009 | 11/3/2023 | 093-0068188-0 FLORISAAC FLORISTERIA Y MAS Arreglos Florales Programa de Servicio | RD$ 6.000.00
20230010 | 14/03/2023 | 001-0050647-6 0160 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS  2448.50.00
2023-0011 | 15/03/2023 | 001-0050647-7 0161 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS  11988.80.00
2023-0012 | 17/03/2023 |  132-252608 B1300000057 ALDA GROUP Fundas para la Recoleccion de Basura Programa de Inversion | RD$ 7.080.00
2023-0013 | 17/3/2023 | 00118841550 5917 CENTRO DE GOMASGY C Arreglo de Gomas Programa de [nversion | RD$ 900.00
2023-0014 | 18/3/2023 | 00118841550 5922 CENTRO DE GOMAS G Y C Arteglo de Gomas Programa de [nversion | RD§ 450.00
2023-0015 | 20/03/2023 | 122-02948-6 0616 TALLERES DAVID SIMONO Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion | RDS 3,000.00
2023-0016 | 22/3/2023 | 00118841550 5940 CENTRO DE GOMAS G Y € Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD$ 800.00
2023-0017 | 23/3/2023 | 00118841550 5946 CENTRO DE GOMASGY C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD$ 1,000.00
2023-0018 | 23/03/2023 | 093-0069654-0 DIOMEDES POLANCO AGUERO Materiales de Reparacion y Manteniemiento de Air¢_Programa de Servicio | RD$ 5,000.00
2023-0019 | 23/03/2023 | 001-0050647-8 0167 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de [nversion = RD$ 3079.0.00
2023-0020 | 24/03/2023 | 093-0036669-8 JUAN JOSE ACOSTA BENITEZ Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD§ 2.500.00

2023-0021 | 24/03/2023 | 131783716 B0100016589 JTP TRUCK PARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD§ 3,100.00
2023-0022 | 25/03/2023 130576272 B1500000887 AUTO REPUESTO AMBAR Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD§ ~ 7.565.00
2023-0023 | 25/03/2023 131876901 B1500000477 SURIEL TOLENTINO AUTOPARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de [nversion | RD§ 7,500.00
2023-0024 | 27/03/2023 131876902 B0200055088 SURIEL TOLENTINO AUTOPARTS Materiales de Reparacion de Camion Programa de [nversion | RDS 3.300.00
2023-0025 | 27/3/2023 | 00118841550 5957 CENTRO DE GOMASGY C ~ Cambio de Gomas Programa de [nversion | RD$ 300.00
2023-0026 | 28/03/2023 | 001-0050647-9 1317 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 4779.0.00
2023-0027 | 31/03/2023 | 001-0050647-10| 0171 FERRETERIA HACIENDA I Materiales Varios de Construccion Programa de [nversion | RDS 3,534.10

Total 157,294.45




Junta Distrito Municipal El Carril
Av, Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones
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Relacion de Compras Abril 2023
CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 | 3/4/2023 | 101048344 B1500000760 SUPER INDUSTRIAL ol Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD§ ~ 4,055.13
2023-0002 | 3/4/2023 | 101610271 B1500001081 AMERIMPORT Matenales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD§ 1,500.96
- 2023-0003 | 3/4/2023 101048344 B1500000761 SUPER INDUSTRIAL ~ Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion RD$  10,000.00
2023-0004 | 5/4/2023 093-0050519-6 3172 COMERCIALIZADORA DE SUAPER Materiales Varios de Limpicza Programa de Inversion | RD§  28,762.50 |
2023-0005 _ 5/4/2023 002-016571-8 ARIZON FEBRIEL FEBRILLET  [Raciones de Habichuelas para donar a personas de escasos recursos Programa de Inversion | RD§  65,000.00
2023-0006 | 6/4/2023 402-2435608-5 0865 | CENTRO AUTOMOTRIZ ISMAEL Materiales de Reparacion de Camion Programa de Servicio | RD§  32,000.00
2023-0007 | 12/4/2023 001-0050647-5 0181 FERRETERIA HACIENDA 1I Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$  3,632.00
| 2023-0008 | 12/4/2023 D0118841550 6021 CENTRO DE GOMAS G Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD§ 1500.00
2023-0009 | 14/04/2023 001-0050647-6 0183 FERRETERIA HACIENDA [1 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§  1404.0.00
2023-0010 | 14/04/2023 001-0050647-7 0185 FERRETERIA HACIENDA I Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§  8949.40.00
2023-0011 | 19/04/2023 1300920753 B0100024064 FERRETERIA HAINA COLOR Adquiscion de Pinturas Programa de Inversion | RD$  16210.0.00
2023-0012 | 21/04/2023 1300920753 B0100024101 FERRETERIA HAINA COLOR Adquiscion de Pinturas Programa de Inversion | RD§ 23895.0.00
2023-0013 | 21/04/2023 101853591 B1500001486 BANDERAS GLOBALES Adquiscion de Banderas Programa de Inversion | RD§  2.400.00
2023-0014 | 22/04/2023 101-16205-8 2023-00597 LOGOMARCA Adquiscion de Letras Acrilicas Programa de Inversion | RD§ ~ 4,572.50
2023-0015 | 22/04/2023 101-16205-8 2023-00598 LOGOMARCA Adquisicion de Rotulos Plasticos Programa de Inversion | RD$  7,788.00
2023-0016 | 22/04/2023 1-31-15731-9 B1500001585 BANDERAS GLOBALES Adquiscion de Banderas Programa de Inversion | RD§  13.452.00
2023-0017 | 24/04/2023 00118841550 6122 CENTRODE GOMASG Y C Cambio de Goma Programa de Inversion | RD$ 300.00
2023-0018 | 24/04/2023 (93-0059877-9 1749 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Adquiscion de Gomas y Materiales para los Camiones Programa de Inversion | RD§  10,000.00
2023-0019 | 26/04/2023 101853591 B1500000648 JARDINERIA FORTUNATO Orquideas para las Secretarias Programa de Inversion | RD$  10.405.20
2023-0020 | 29/04/2023 101774967 B1500000589 FARMACIA BAIK Medicamentos Varios Programa de Inversion | RD$ 6941.250.00
Total 251,767.94
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Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compras MIPYME Abril 2023

CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 5/4/2023 093-0050519-6 3172 COMERCIALIZADORA DE SUAPER Materiales Varios de Limpieza Programa de Inversion| RDS 28,762,50
2023-0002 5/4/2023 002-016571-8 ARIZON FEBRIEL FEBRILLET Raciones de Habichuelas para donar a personas de escasos recursos Programa de Inversion RDS 65.,000.00
2023-0003 6/4/2023 402-2435608-5 0665 ~_CENITRO AUTOMOTRIZ ISMAEL Materiales de Reparacion de Camion Programa de Servicio RD$ 32,000.00
2023-0004 | 12/4/2023 | 001-0050647-5 0181 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de [nversion| RD§ 3,632,00
2023-0005 | 12/4/2023 | 00118841550 6021 CENTRO DE GOMAS GY C Arreglo de Gomas Programa de Inversion| RDS 300.00
2023-0006 | 14/04/2023 | 001-0050647-6 0183 FERRETERIA HACIENDA 1l Materiales Varios de Construccion Programa de [nversion| RDS 1404.0,00
2023-0007 | 14/04/2023 | 001-0050647-7 0185 FERRETERIA HACIENDA 1l Materiales Varios de Construccion Programa de [nversion| RD$ 8949.40.00
2023-0008 | 19/04/2023 1300920753 B0100024064 FERRETERIA HAINA COLOR Adgquiscion de Pinturas Programa de Inversion | RDS 16210.0.00
2023-0009 | 21/04/2023 1300920753 B0100024101 FERRETERIA HAINA COLCR Adquiscion de Pinturas Programa de Inversion| RDS 23895.0.00
2023-0010 | 21/04/2023 101853591 B1500001486 BANDERAS GLOBALES Adquiscion de Banderas Programa de Inversion| RDS 2,400,00
2023-0011 | 22/04/2023 101-16205-8 2023-00597 LOGOMARCA Adquiscion de Letras Acrilicas Programa de [nversion| RDS 4,572,50
2023-0012 | 22/04/2023 101-16205-8 2023-00598 LOGOMARCA Adgquisicion de Rotulos Plasticos Programa de Inversion| RD§ 7,788.00
2023-0013 | 22/04/2023 1-31-15731-9 B1500001585 BANDERAS GLOBALES Adquiscion de Banderas Programa de Inversion| RDS 13,452.00
2023-0014 | 24/04/2023 00118841550 6122 CENTRO DE GOMAS G Y C Cambio de Goma Programa de Inversion | RD§ 300,00
2023-0015 | 24/04/2023 | 093-0059877-9 1749 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Adquiscion de Gomas y Materiales para los Camiones Programa de Inversion | RD§ 10,000.00
2023-0016 | 26/04/2023 101853591 B1500000648 JARDINERIA FORTUNATO Orquideas para las Secretarias Programa de Inversion| RDS$ 10,405.20

}ﬂz:"-{)ﬂl 7 | 29/04/2023 101774967 B1500000589 FARMACIA BAIK Medicamentos Varios Programa de Inversion| RD$ 6941.250.00
Total 236,211.85%
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Junta Distrito Municipal El Carril
Ay. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de Compras Mayo 2023

| CODIGO| FECHA ‘ RNC;’CED NO. DE FACTURA \ PROVEEDOR DETALLES CUENTA ‘ MONTO
2023-0001 _2_/5_{293_3__\_901__0050647 50 051 | FERRETERIAHACIENDAIl | Materiales Varios de Construccion _ Programa de Inversion | RD$ 1,404.20
2023- OQ@E1 2/52023 | 130324859 | BISO00000S8 | INVJHL | Combustibles Varios - Programa de Inversion | RDS$ ~ 225875.90 |
2023-000: 5/5/2023 | 00118841550 | 6189 | CENTROI DEGOMASGYC | _ Programa de Inversion 0
00118841550 | 6188 |  CENTRODEGOMASGYC | R

{7 O A BISOUO{)%!Z B CESCOR FRILE il gy de Inv
2023-000¢ 8/ | 001188 550 | 67194 - CENTRO DE}"}VQM@S G Y (B Cambm de QQVE - g Programa de Inversmn ~  RDS§
2}0;:{@210'r __B_/_S/2023 i 00118841550 | 6201  DE Aneglnd Gomas | Programadelnversion | RD§
2023ﬁ@0§_9/5_/292§_ ,__093 0055_'_1'“6_5}'-“__ B ,,QEQQQALT@,,,, FERRECEP{TR_O MEDINA_DIAZ s Materla]es de Construc:on | Programade Inversion | RD§
2023-000¢ 9/5/2023 1  093-0055764-3 ~ CF0004786 rr _ FERRECENTRO MEDINA DIAZ | Materlales de Construcmn | Programac de Inversmn
2023- 00[( 9/5/2023 0 a 802000000270 Rz Pl APOLLO FAMILIAR i t1blesyBeh1da 1 d

2023.0011 9/5/2023 |
2023-0017 11/5/2023 |

2023-001'4 11/5/2023 |

| 093-0060376-9 |
193-007

~ FERRET]

~ OMAR PIMENTEL ADON_ _'__ '
MERC

Mat'e“rlaléls de Construcmn_ i
Materlales de Reparacmn para N Motor

Prograrna de Inverston

Programa de Tnversion

_'350000

_ Programa de Iversion

~ Programa de Inversion

2023-001;“ 12/5/2023 _ Programa de Inversion | 10576738 |
2023-901( 15/05/2023 | Programa de Inversion 435 5,585.17 |
2023-0017 18/05/2023 | 131139892 oo i 1 | Programa de Inversion 49,103.23
2023-001 18/05/2023 001-0050647-6 i FEB.RET_‘_EBI&_I-_{{\__(_H NDAI | Materiales Varios de Construceion Programa de Inversion R 916.0.00
2023-0019 1 8/05/2023 2280000082 | | ING. MARIA VENTURA | Construccion de Aceras y Contenes Programa de Inversion | RDS 4,858,281.06
2023-002( 22/05/2023 131309951 | ALLERES Y REPUESTOS HNOS, PERIE!  Materiales de Repacion de Camion | Programa de Inversion | RD$ 5,310.00
2023-0021 23/05/2023 | 00 1-0050647-7 | F];BB_E_TZE}_([A_HAQ{ENDA s " Materiales Varios de Construceion | Programa de Inversion | RD$ 932.0.00
2023-0021 23/05/2023 S | MAYEMOTOR | Materiales de Reparacion para el Mctor_i‘ Programa de Inversion | RD$ 5,000.00
2023-0021 25/05/2023 | 13111952 |  BO0200668114 MEGA DEPOT GD Chalecos y Materiales de Trabajo Programa de Inversion | RD$ 14020.080.0
2023-0024 26/05/2023 | 093-0059877-9 1503 | AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL  Materiales de Reparacion para el Camion|  Programa de Inversion | RDS 2000.0.00 |
2023-0024 26/05/2023 | 00118841550 6198 CENTRO DE GOMASG Y C Adgquiscion de Gomas para los Camiones Programa de Inversion | RDS 4,000.00

- [ Total ; i _ 5775,935.02 |
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Junta Distrito Municipal EIl Carril

Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de Compras MIPYME Mayo 2023

CoDIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 | 2/5/2023 001-0050647-5 0151 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 1,404.20
2023-0002 | 5/5/2023 00118841550 6189 CENTRO DE GOMAS G Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD§ 400,00
2023-0003 | 6/5/2023 00118841550 6188 CENTRODE GOMASG Y C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RID§ 300.00
2023-0004 | 7/5/2023 131139892 B1500000632 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RDS 51,083.00
2023-0005 | 8/5/2023 00118841550 | 6194 CENTRODE GOMASGYC Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD§ 300.00
2023-0006 | 8/5/2023 00118841550 6201 CENTRO DE GOMAS G Y C Arreglo de Gomas Programa de Inversion | RD$ 500,00
2023-0007 | 9/5/2023 093-0055764-3 CF0004782 FERRECENTRO MEDINA DIAZ Materiales de Construcion Programa de Inversion | RDD$ 850.00
2023-0008 | 9/5/2023 093-0055764-3 CF0004786 FERRECENTRO MEDINA DIAZ Materiales de Construcion Programa de Inversion | RID§ 322.00
2023-0009 | 9/5/2023 001-1814088-8 B02000000270 PICA POLLO FAMILIAR Comestibles y Bebidas Programa de Inversion | RDD§ 905.00
2023-0010 | 9/5/2023 8871 FERRETERIA EL MAESTRO Materiales de Construcion Programa de Inversion | RD$ 80.00
2023-0011 | 11/5/2023 | 093-0060376-9 OMAR PIMENTEL ADON Materiales de Reparacion para Motor | Programa de Inversion | RD$ 3,500.00
2023-0012 | 11/5/2023 093-00723062 0551 TRANSPORTE MEDRANO MERCADO Adquiscion de Gravilla Programa de Inversion | RID§ 8,500.00
2023-0013 | 12/5/2023 | 093-0059877-9 1663 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para el Camion | Programa de Inversion | RD$ 1,000.00
2023-0014 | 12/5/2023 131139892 B1500000633 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 105.767.38
2023-0015 | 18/05/2023 131139892 B1500000634 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 49,103.23
2023-0016 | 18/05/2023 | 001-0050647-6 1554 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RDS$ 916.0.00
2023-0017 | 22/05/2023 131309951 00000137 ALLERES Y REPUESTOS HNOS. PERIE Materiales de Repacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 5,310.00
2023-0018 | 23/05/2023 | 001-0050647-7 1556 FERRETERIA HACIENDA I1 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§ 932.0.00
2023-0019 | 23/05/2023 MAYE MOTOR Materiales de Reparacion para el Motor |Programa de Inversion | RD$ 5,000.00
2023-0020 | 25/05/2023 13111952 B02006681 14 MEGA DEPOT GD Chalecos y Materiales de Trabajo Programa de Inversion | RD§  14020.080.0
2023-0021 | 26/05/2023 | 093-0059877-9 1503 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para el Camion | Programa de Inversion | RID$ 2000.0.00
2023-0022 | 26/05/2023| 00118841550 6198 CENTRODE GOMASG Y C Adquiscion de Gomas para los Camiones |Programa de Inversion | RD$ 4,000.00

Total 256,192.89
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Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. E| Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras v Contrataciones
Relacion de Compras Junio 2023
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CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 4/6/2023 131783716 B1500000106 JTP TRUCK PARTS Materiales de Reparacion para los Camiones Programa de Inversion | RD$ 15,300.00
2023-0002 | 13/06/2023 0784 CARTONERA LEO COLLADO Adquisicion de Cajas para Empacar Programa de Inversion | RD$ 22,000.00
2023-0003 | 13/06/2023 1-31-13980-2 B0100067113 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 4,412.00
2023-0004 | 13/06/2023 1-31-13980-2 B0100067114 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0005 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000707 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD§ 3,309.00
2023-0006 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000708 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0007 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000709 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,098.59
2023-0008 | 15/06/2023 | 1-31-13980-2 B1500000710 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0009 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000711 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 220.00
2023-0010 | 16/06/2023 1-31-13980-2 B1500000712 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 11,030.00
2023-0011 | 16/06/2023 00118841550 6437 CENTRO DE GOMAS G & C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD$ 300.00
2023-0012 | 19/06/2023 1-31-13980-2 B1500000713 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 4.412.00
2023-0013 | 19/06/2023 1-31-13980-2 B1500000714 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0014 | 19/06/2023 1-31-13980-2 B1500000715 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0015 | 20/06/2023 001-0050647-7 1714 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 5652.20.00
2023-0016 | 20/06/2023 00118841550 6553 CENTRO DE GOMAS G & C Arreglo de Goma Programa de Inversion | RD§ 500.00
2023-0017 | 22/06/2023 093-0059877-9 1440 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL |isicion de Gomas y materiales de Reparacion para Cai Programa de Inversion | RD$ 7800.0.00
2023-0018 | 22/06/2023 00118841550 6571 CENTRO DE GOMAS G & C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD§ 300.00
2023-0019 | 25/06/2023 131139892 B1500000641 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD§ 76,435.45
2023-0020 | 26/06/2023 00118841550 6597 CENTRO DE GOMAS G & C Adgquisicion de Gomas para el Camion Programa de Inversion | RD$ 2.500.00
2023-0021 | 26/06/2023 00118841550 63596 CENTRO DE GOMAS G & C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD$ 300,00
2023-0022 | 26/06/2023 130093385 B1500003541 PAPATERRA MONTOLIO Machete y Otros Materiales de Limpieza Programa de Inversion | RD$ 6,155.89
2023-0023 | 28/06/2023 130816182 00009932 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS Cubeta de Aceite Programa de Inversion | RD$ 4012.0.00
2023-0024 | 30/06/2023 131139892 B1500000640 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$  94828.340.00

Total RDS§ 269,389.47
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Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de Compras MIPYME Junio 2023
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CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2023-0001 4/6/2023 131783716 B1500000106 JTP TRUCK PARTS Materiales de Reparacion para los Camiones Programa de Inversion | RD§ 15,300.00
2023-0002 | 13/06/2023 0784 CARTONERA LEO COLLADO Adquisicion de Cajas para Empacar Programa de Inversion | RD$ 22,000.00
2023-0003 | 13/06/2023 1-31-13980-2 BO100067113 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD§ 4,412.00
2023-0004 | 13/06/2023 1-31-13980-2 BO100067114 CESCOR Combustibles Varios Programa de [nversion | RD§ 1,764.80
2023-0005 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000707 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion = RDS$ 3,309.00
2023-0006 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000708 | CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0007 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000709 | CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,098.59
2023-0008 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000710 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0009 | 15/06/2023 1-31-13980-2 B1500000711 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD§ 220.00
2023-0010 | 16/06/2023 1-31-13980-2 B1500000712 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD§ 11,030.00
2023-0011 | 16/06/2023 00118841550 6437 CENTRO DE GOMAS G & C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD$ 300.00
2023-0012 | 19/06/2023 1-31-13980-2 B1500000713 CESCOR Combustibles Varios Programa de [nversion | RD§ 4,412.00
2023-0013 | 19/06/2023 1-31-13980-2 B1500000714 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD§ 1,764.80
2023-0014 | 19/06/2023 1-31-13980-2 B1500000715 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 1,764.80
2023-0015 | 20/06/2023 001-0050647-7 1714 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construceion Programa de Inversion | RD$ 5652.20.00
2023-0016 | 20/06/2023 00118841550 6553 CENTRO DE GOMAS G & C Arreglo de Goma Programa de Inversion | RD§ 500.00
2023-0017 | 22/06/2023 093-0059877-9 1440 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL  lisicion de Gomas y materiales de Reparacion para Cai Programa de Inversion | RD§$ 7800.0.00
2023-0018 | 22/06/2023 00118841550 6571 CENTRO DE GOMAS G& C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD§ 300,00
2023-0019 | 25/06/2023 131139892 B1500000641 CESCOR Combustibles Varios Programa de [nversion | RD$ 76.435.45
2023-0020 | 26/06/2023 00118841550 6597 CENTRO DE GOMAS G&C Adquisicion de Gomas para el Camion Programa de Inversion | RD$ 2,500.00
2023-0021 | 26/06/2023 00118841550 6596 CENTRO DE GOMAS G& C Cambio de Gomas Programa de Inversion | RD§ 300.00
2023-0022 | 26/06/2023 130093385 B1500003541 PAPATERRA MONTOLIO Machete y Otros Materiales de Limpieza Programa de Inversion | RD$ 6,155.89
2023-0023 | 28/06/2023 130816182 00009932 TORNILLOS ¥ MATERIALES CUEVAS Cubeta de Aceite Programa de Inversion | RD§$ 4012.0.00
2023-0024 | 30/06/2023 131139892 B1500000640 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RDS ~ 94828.340.00

Total RDS§ 269,389.47




